
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

                        ODBOR DOPRAVY 
*s00nx00vao5q* 

S 0 0 N X 0 0 V A O 5 Q  

SPISOVÁ ZN.: dop/3138/15/393    

Č.J.: MUH/ 34429/15/393   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hana Řeháková                                                 
519441098        
rehakova.dopravni@hustopece-city.cz 

DATUM: 07.08.2015    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
 
oznámení o vydání 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Č.j.: MUH/34366/15/393, Sp.zn.: dop/3138/15/393 

 

Městský úřad Hustopeče, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o 
pozemních komunikacích, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve 
znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 14.05.2015 
podal 

Obec Šakvice, IČO 283614, Hlavní 12, 691 67  Šakvice, 
kterého zastupuje Projekce inženýrských sítí s.r.o., Jiří Třináctý, DiS, IČO 29319706, Za Bankou 
3473, 690 02  Břeclav 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., kterou se provádí některá 
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
Šakvice - ul. Polní, rekonstrukce komunikace 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 301, parc. č. 8/4, 1067/2, 1074/1, 1823/1, 1825, p. p. k. 1070/1, 
1070/2 v katastrálním území Šakvice. 

 

Stavba obsahuje: 

Bude provedena rekonstrukce stávající místní komunikace s panelovým povrchem. Rekonstrukce 
vozovky místní komunikace proběhne po výstavbě nové kanalizační stoky v ulici Polní, v Šakvicích. 

Komunikace je navržena jako jednopruhová místní komunikace skupiny D, se smíšeným provozem 
vozidel a chodců.  



Č.j. MUH/ 34429/15/393 str. 2 

 
Dopravní prostor je v km 0,000 až km 0,110 stavebního staničení vymezen stávající zástavbou.                 
V km 0,110 do km 0,288 činí jeho šířka 8,00 m. 

Vlastní vozovka bude vymezena silničními obrubníky, její šířka je stanovena 3,5 m a délka celého úseku 
je 288 m. Konstrukce vozovky je navržena v celkové tloušťce 490 mm s povrchem z asfaltového betonu 
ACO 11 tl. 40 mm. Na celém úseku budou vybudovány dvě dočasné výhybny. 

Odvodnění vozovky bude zajištěno jejím jednostranným příčným sklonem 2,5 %. Dešťová voda bude 
stékat k obrubníkům a bude odvedena stávajícími odvodňovacími zařízeními a do terénu. 

Odstavná stání a jejich odvodnění bude provedeno v rámci ploch navrhované obytné zóny. Tyto plochy a 
jejich součásti nejsou řešeny v tomto stavebním řízení. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavební povolení je vydáno pro stavbu, která obsahuje jeden stavební objekt – rekonstrukci 
komunikace. 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 
vypracoval Projekce inženýrských sítí, s. r. o., IČO 29319706, Za Bankou 4, 690 02 Břeclav. 
Projektovou dokumentaci ověřil autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Svatopluk Petrla, č. 
ČKAIT 1002385; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení silničního 
správního úřadu. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména vyhlášku č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích.  

4. Před zahájením zemních prací musí dodavatel stavebních prací prokazatelně zjistit a příslušnými 
provozovateli nechat vytyčit a označit všechny dotčené inženýrské sítě. 

5. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, který bude vybrán na základě výběrového řízení. 
Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu stavebního podnikatele nejpozději patnáct dnů 
před zahájením prací. 

6. Stavebník oznámí silničnímu správnímu kontrolní prohlídky stavby dle jejich plánu, který je přílohou 
žádosti: 

• Předání staveniště 

• Závěrečná kontrolní prohlídka stavby 

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a stavebník požádá 
nejméně dva měsíce předem o vydání kolaudačního souhlasu. 

8. Štítek „Stavba povolena“, který obdrží stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení, musí 
být chráněn před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do dokončení stavby. 

9. Organizace provádějící zemní práce a terénní úpravy mají povinnost nahlásit případné 
archeologické nálezy v souladu s ustanovením § 23 odst. 2 z. č. 20/1987 Sb. a § 176 z. č. 183/2006 
Sb. ve znění pozdějších předpisů, stavebnímu úřadu, nejbližšímu muzeu, AÚ AV ČR a orgánu 
památkové péče.  

10. Při realizaci stavby budou vznikat odpady, se kterými je povinen původce těchto odpadů nakládat 
v souladu s platnými právními předpisy na úseku odpadového hospodářství. Podle § 12 odst. 3 a 4 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, je k převzetí odpadů oprávněna pouze právnická osoba nebo 
fyzická osoba oprávněná k podnikání, která je provozovatelem zařízení k využití nebo odstranění 
nebo ke sběru nebo výkupu určeného odpadu. Původce odpadů je podle ustanovení § 16 odst. 1 
písmene g) zákona o odpadech povinen vést průběžnou evidenci o odpadech a způsobech 
nakládání a nimi. 

11. Při provádění stavby budou v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., vodní zákon, dodržovány zásady 
obecné ochrany vod, tak aby nebyla ohrožena kvalita povrchové a podzemní vody v lokalitě. 
Realizací stavby nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů zájmového území, zvláště pak 
ovlivnění sousedních pozemků soustřeďováním povrchového odtoku dešťových vod na tyto 
pozemky. 



Č.j. MUH/ 34429/15/393 str. 3 

 
12. Budou splněny podmínky vyjmenovaných organizací a úřadů. Tyto podmínky a vyjádření byly 

přiloženy k žádosti o stavební povolení a jsou součástí tohoto rozhodnutí:  

• Vodovody a kanalizace, a. s. – j.č.: POZ-2015-000817 ze dne 30.03.2015  

• E.ON Servisní, s. r. o., RCDS Hodonín – Zn.: E7456-16052832 ze dne 23.03.2015  

• E.ON Česká republika, s. r. o., RS Hodonín – Zn.: M49992-16053717 ze dne 26.03.2015  

• RWE Distribuční služby, s. r. o. – Zn.: 5001069882 ze dne 04.03.2015  

• O2 Czech Republic, a. s. – Č.j.: 532555/15 ze dne 17.02.2015  
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Šakvice, Hlavní 12, 691 67  Šakvice 

 
Odůvodnění: 

Dne 14.05.2015 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Bude provedena rekonstrukce stávající místní komunikace s panelovým povrchem. Rekonstrukce 
vozovky místní komunikace proběhne po výstavbě nové kanalizační stoky v ulici Polní, v Šakvicích. 

Komunikace je navržena jako jednopruhová místní komunikace skupiny D, se smíšeným provozem 
vozidel a chodců. Dopravní prostor je v km 0,000 až km 0,110 stavebního staničení vymezen stávající 
zástavbou. V km 0,110 do km 0,288 činí jeho šířka 8,00 m. Vlastní vozovka bude vymezena silničními 
obrubníky, její šířka je stanovena 3,5 m a délka celého úseku je 288 m. Konstrukce vozovky je navržena v 
celkové tloušťce 490 mm s povrchem z asfaltového betonu ACO 11 tl. 40 mm. Na celém úseku budou 
vybudovány dvě dočasné výhybny. Odvodnění vozovky bude zajištěno jejím jednostranným příčným 
sklonem 2,5 %. Dešťová voda bude stékat k obrubníkům a bude odvedena stávajícími odvodňovacími 
zařízeními a do terénu. Odstavná stání a jejich odvodnění bude provedeno v rámci ploch navrhované 
obytné zóny. Tyto plochy a jejich součásti nejsou řešeny v tomto stavebním řízení. 

Stavba bude postavena na pozemku st. p. 301, parc. č. 8/4, 1067/2, 1074/1, 1823/1, 1825, p. p. k. 
1070/1, 1070/2 v katastrálním území Šakvice 

 
Pro tuto stavbu vydal MěÚ Hustopeče, stavební úřad dne 25.02.2015, č.j.: MUH/8560/15/9, vyjádření o 
tom, že stavba Šakvice - ul. Polní, rekonstrukce komunikace není v rozporu se záměry územního 
plánování v dotčeném území. 

 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl stavebník dne 10.06.2015 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 29.06.2015. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům.  

Ve lhůtě určené k uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů v řízení 
neuplatnil námitky žádný účastník řízení. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky územního 
rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení stavby. Uskutečněním stavby nejsou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně 
omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.  

Stanoviska sdělili: 

-  



Č.j. MUH/ 34429/15/393 str. 4 

 
Pro vydání stavebního povolení byly předloženy tyto doklady: 
 

Smlouvy:  

• Nájemní smlouva uzavřená mezi stavebníkem a ČR – Státním pozemkovým úřadem 
dne18.06.2015 (č. smlouvy  SPU 302175/2015/523203/Mat) 

O umístění stavby uzavřené mezi stavebníkem a: 

• Francovou Hanou, Novomlýnská 442, Šakvice – ze dne 19.02.2015 

• Štrublovou Marií, Dlouhá 393, Šakvice – ze dne 25.02.2015 

• Vinterlíkovou Miluší, Polní 399, Šakvice – ze dne 19.02.2015 

• Svobodovou Boženou, Polní 399, Šakvice – ze dne 19.02.2015 

• Ing. Holáskovou Romanou, Podzahrady 427, Šakvice – ze dne 25.02.2015 

• Ing. Jakubčíkem Zdeňkem, Isidor 298, Šakvice – ze dne 19.2.2015 
 
Stanovisko: 

• MěÚ Hustopeče, OŽP – č.j.: MUH/9380/15/1 ze dne 03.03.2015 

• HZS JmK, ÚO Břeclav – Ev. č.: HSBM-4-123-2/4-POKŘ-2015 ze dne 24.02.2015 

• RWE Distribuční služby, s. r. o. – Zn.: 5001069882 ze dne 04.03.2015 s podmínkami 
 

Vyjádření: 

• KHS JmK, Břeclav – č.j.: KHSJM 07654/2015/BV/HOK ze dne 23.02.2015 

• Policie ČR – DI Břeclav – č.j.: KRPB-41262-2/ČJ-2015-060406-KAM ze dne 17.02.2015 

• Vodovody a kanalizace, a. s. – j.č.: POZ-2015-000817 ze dne 30.03.2015 s podmínkami 

• E.ON Servisní, s. r. o., RCDS Hodonín – Zn.: E7456-16052832 ze dne 23.03.2015 s podmínkami 

• O2 Czech Republic, a. s. – Č.j.: 532555/15 ze dne 17.02.2015 s podmínkami 
 
Souhlas: 

• E.ON Česká republika, s. r. o., RS Hodonín – Zn.: M49992-16053717 ze dne 26.03.2015 s 
podmínkami 

• Obec Šakvice – ze dne 19.02.2015  

 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Státní pozemkový úřad, Marie Štrublová, Hana Francová, Miluše Vinterlíková, Božena Svobodová, 
Ing. Romana Holásková, Ing. Zdeněk Jakubčík, Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., E.ON Servisní, 
s.r.o., RCDS Hodonín, E.ON Česká republika, s. r. o., RS Hodonín, RWE Distribuční služby, s.r.o., 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Martin Darmovzal, Milan Haan, Božena Svobodová, Petr 
Svoboda, Zdeněk Krčmář, Blažena Krčmářová, Eva Juráková, Tereza Polominiová, Pavel Smutek, 
Anežka Albrechtová, Ing. Martina Novotná, Miroslav Novotný, Zdeňka Svobodová, Vladimír 
Kratochvíl, Zuzana Kratochvílová, Josef Votava, Martina Válková, Eva Khunová, Karel Husák, 
Antonín Trávník, Josef Svoboda, Pavla Svobodová, Vladimír Albrecht 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. MUH/ 34429/15/393 str. 5 

 
 
Protože speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení a provedení stavby, 
rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.  
Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže do dvou let ode dne, 
kdy nabylo právní moci, nebude stavba zahájena. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravní správy 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje Brno podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

  

Mgr. Dana Prajková v. r. 
vedoucí odboru dopravy                                          
                                                             

 
 
vyhotovila: Hana Řeháková 

referent státní správy a samosprávy   „otisk úředního razítka“ 

oprávněná úřední osoba 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů (na úřední desce MěÚ Hustopeče, OÚ 
Šakvice způsobem umožňující dálkový přístup) 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………………………….                Sejmuto dne …………………………………………. 
 
 
Vyvěšeno v elektronické podobě dne …………………………………………. 

 

 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 



Č.j. MUH/ 34429/15/393 str. 6 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 
10000 Kč byl zaplacen dne 16.06.2015. 
 

Přílohy 
- pro stavebníka: ověřená dokumentace stavby + štítek „Stavba povolena“ budou předány po nabytí 
právní moci rozhodnutí. 
 
 

Seznam vyjádření a závazných připomínek, která jsou součástí tohoto stavebního povolení: 

• Vodovody a kanalizace, a. s. – j.č.: POZ-2015-000817 ze dne 30.03.2015  

• E.ON Servisní, s. r. o., RCDS Hodonín – Zn.: E7456-16052832 ze dne 23.03.2015  

• E.ON Česká republika, s. r. o., RS Hodonín – Zn.: M49992-16053717 ze dne 26.03.2015 RWE 
Distribuční služby, s. r. o. – Zn.: 5001069882 ze dne 04.03.2015  

• O2 Czech Republic, a. s. – Č.j.: 532555/15 ze dne 17.02.2015  
 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 
Obec Šakvice, IDDS: r8sa25x 
 sídlo: Hlavní č.p. 12, 691 67  Šakvice 
Projekce inženýrských sítí s.r.o., IDDS: dhgqkiv 
 sídlo: Za Bankou č.p. 3473/4, 690 02  Břeclav 2 
 
Účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. c) stavebního zákona: 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Marie Štrublová, Dlouhá č.p. 393, 691 67  Šakvice 
Hana Francová, Novomlýnská č.p. 442, 691 67  Šakvice 
Miluše Vinterlíková, Polní č.p. 399, 691 67  Šakvice 
Božena Svobodová, Polní č.p. 399, 691 67  Šakvice 
Ing. Romana Holásková, Podzahrady č.p. 427, 691 67  Šakvice 
Ing. Zdeněk Jakubčík, Isidor č.p. 298, 691 67  Šakvice 
 
Účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. d) stavebního zákona: 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Hodonín, IDDS: fdbdvmf 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
E.ON Česká republika, s. r. o., RS Hodonín, IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 

Účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. e) stavebního zákona a § 144 odst. 1, odst. 2 správního řádu: 
Tito účastníci řízení jsou vyrozuměni touto veřejnou vyhláškou. Jedná se o všechny vlastníky sousedních 
pozemků: 
Par. č.: 1094/4, 1094/5, 1091/1, 1090/2, 1090/1, 1087, 1086/2, 1086/1, 1083/1, 1082/1, 1082/2, 1079, 
1078/1, 1078/2, 1078/3, 1078/4, 1074/1, 1071/1, 1071/2, 1070/3, 1070/2, 1067/2, 1066/2, 1066/1, St. 
337/2, St. 337/1, St.263, 597/5, St. 633, 1114/3, St. 259, 1114/29, 1114/30 v katastrálním území Šakvice. 
 



Č.j. MUH/ 34429/15/393 str. 7 

 
(Martin Darmovzal, Polní č.p. 297, Šakvice; Milan Haan, Kopeček č.p. 214, Šakvice; Petr Svoboda, Výhon č.p. 410, 
Šakvice; Zdeněk Krčmář, Podzahrady č.p. 485, Šakvice; Blažena Krčmářová, Podzahrady č.p. 485, Šakvice; Eva 
Juráková, Pionýrská č.p. 1147/10, 693 01  Hustopeče; Tereza Polominiová, Tovární č.p. 508/1, 691 06  Velké 
Pavlovice; Pavel Smutek, Novomlýnská č.p. 474, Šakvice; Anežka Albrechtová, Výhon č.p. 408, Šakvice; Ing. Martina 
Novotná, Polní č.p. 399, Šakvice; Miroslav Novotný, Podzahrady č.p. 382, Šakvice; Zdeňka Svobodová, Dlouhá č.p. 
435, Šakvice; Vladimír Kratochvíl, Polní č.p. 524, Šakvice; Zuzana Kratochvílová, Polní č.p. 524, Šakvice; Josef Votava, 
Pekařská č.p. 499, Šakvice; Martina Válková, Polní č.p. 194, Šakvice; Eva Khunová, Polní č.p. 296, Šakvice; Karel 
Husák, Polní č.p. 296, Šakvice; Antonín Trávník, Polní č.p. 235, Šakvice; Josef Svoboda, Polní č.p. 441, Šakvice; Pavla 
Svobodová, Polní č.p. 441, Šakvice; Vladimír Albrecht, Kopeček č.p. 228, Šakvice) 

 
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, DI - Břeclav, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Břeclav, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
MěÚ Hustopeče, Stavební úřad, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
MěÚ Hustopeče, OŽP, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 

 

 


		2015-08-11T11:14:52+0200
	Dana Prajková
	zástupce vedoucí




